РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04. <WJ> № /7

КАР АР

О внесении изменений в состав
Координационного совета по охране труда
Сабинского муниципального района

На основании письма начальника территориального отдела Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по РТ в Сабинском, Мамадышском, Кукморском
районах Р.С. Фатыхова от 05.04.2018 №27/447, Исполнительный комитет
Сабинского муниципального района

1. Внести в состав Координационного совета по охране труда
Сабинского муниципального района, утвержденный постановлением
Руководителя Исполнительного комитета Сабинского муниципального района
от 01.06.2012 г. № 650 (в ред. от 14.07.2014 г. № 742-п, от 02.09.2016 №1102-п,
от 14.12.2016 №1528-п, от 19.03.2018 № 300-п) «О создании Координационного
совета по охране труда Сабинского муниципального района» следующие
изменения:

1.1. Включить в состав Координационного совета по охране труда
Фатыхова Р.С. - Начальника территориального отдела Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по РТ в Сабинском, Мамадышском, Кукморском
районах (по согласованию).

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель М.Р. Ишниязов

СОСТАВ V V 7 V 1 Д И

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ОХРАНЕ ТРУДА
САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Cnfiuur (утвержден ^становлением Руководителя Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района от 1 июня 2012 г. Ко 650 вред отЫмУпи\ нь уа,

от 02.09.2016№1102-п, от ^

Ишниязов М.Р
района, председатель Координационного совета-

Кутдусов И.И. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района по экономическому и территориальному

.развитию, заместитель председателя Координационного совета-
1 аотерахманов
Д-Р.
Члены Координац

Директор ГКУ "Центр занятости Сабинского района", секретарь
Координационного совета (по согласованию)-

тонного совета
Абитов З.М. Прокурор Сабинского района Республики Татарстан (по согласованию);

Ахметзянов И.И. Руководитель следственного подразделения Сабинского межрайонного
следственного отдела следственного управления Следственного
комитета российской Федерации по Республике Татарстан (по
согласованию);

Валиев И.А. Консультант Северо-Западного территориального органа Инспекции
государственного строительного надзора РТ (по согласованию)-

Гарипов И.Р. начальник отдела по делам молодежи и спорта Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района-

Закирзянов P.P. Заместитель Главы Сабинского муниципального района (по
согласованию);

Исмагилов В.Ш. Начальник ОМВД России по Сабинскому району (по согласованию)-
Багманов М.М. Заместитель руководителя Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района по экономике - начальник отдела экономики;
Загидуллин Р.Ф. Начальник отдела культуры Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района;
Миникаев А.И. Начальник юридического отдела Совета Сабинского муниципального

района (по согласованию);
гшгаметзянова
Г.Р.

Председатель Сабинской районной организации Татарстанской
Республиканской организации профсоюза Работников
агропромышленного комплекса (АПК) РФ (по согласованию)

Сунгатов Ш.А. Председатель Финансово-бюджетной палаты Сабинского
муниципального района (по согласованию)-

Таипов И.Б. Начальник отдела инфраструктурного развития Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района-

Тимерханова Э.З. 1 лавныи специалист-уполномоченный Филиала №8 ГУ регионального
Отделения Фонда социального страхования РФ по Республике
Татарстан (по согласованию);

Фатыхов Р.С. Начальник территориального отдела Управления Федеральной службы
по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека
по РТ в Сабинском, Мамадышском, Кукморском районах (по
согласованию);

Шакиров И.Ф. Начальник МКУ «Управления образования Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района РТ»-

Юсупов М.Р. Главный врач ГАУЗ «Сабинская центральная районная больница» (по
согласованию).